



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA
SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
COTIZACION
CT-A024-154

SEÑOR(ES)	MEZA AUQUIPATA CESAR DAVID			RUC N°	10428756326
DIRECCIÓN	AV. JESUS NRO. 298 INT. 243 C.C.LA MALVINAS AREQUIPA - AREQUIPA				
ATENCION	sr. junior			TELEFONO	956755574
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PEDRO COICO	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	50905	FRAGUADOR PROFESIONAL	UND	5.00	12.50	62.50
2	57361	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	3.00	19.00	57.00
3	52541-1	PACK ESPONJA PROFESIONAL TORREWS	BLS	60.00	3.50	210.00
4	60896	KIT DE ALMOHADILLAS DIAMANTADAS PARA PULIR TORREWS	UND	3.00	64.00	192.00
5	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C	UND	10.00	18.00	180.00
6	60341	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS	BLS	250.00	4.90	1,225.00
7	52796	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1.5 MM 100 UND	BLS	50.00	7.00	350.00
8	58256	DISCO DIAMANTADO TORNADO 4 1/2" (115MM) TORREWS	UND	10.00	19.00	190.00
9	60128	CUÑA PARA CERAMICA 100 UND. F3C	UND	10.00	7.50	75.00
10	52795	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS	BLS	5.00	11.00	55.00
11	60892	RUEDA DIAMANTADA PARA BOLEAR/CONTORNO D75 TORREWS	UND	10.00	23.00	230.00
12	60893	BROCA DIAMANTADA 1" (25MM) PARA ESMERIL/AMOLADORA M14 TORREWS	UND	2.00	37.00	74.00
13	60894	BROCA DIMANTADA 1 1/4" (32MM) PARA ESMERIL/AMOLADORA M14 TORREWS	UND	2.00	45.00	90.00
14	60895	BROCA DIMANTADA 2 3/8" (60MM) PARA ESMERIL/AMOLADORA M14 TORREWS	UND	2.00	83.00	166.00
15	10151142	FRAGUADOR ESPUMA JUNIOR F3C	UND	2.00	6.00	12.00
16	10151143	FRAGUADOR PROFESIONAL JUNIOR BASE BLANCA C/TOMADOR MADERA F3C	UND	2.00	7.50	15.00
17	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION TORREWS	UND	3.00	18.50	55.50
18	57940	VENTOSA VIBRADORA 1 BATERIA	UND	1.00	167.50	167.50
19	60122	VENTOSA DE SUJECION TORREWS	UND	4.00	12.00	48.00
20	10151144	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE NEGRA C/MANGO PVC F3C	UND	5.00	9.50	47.50
21	51128	MAZO DE GOMA 12 OZ	UND	2.00	9.50	19.00
22	50988	MAZO DE GOMA 8OZ F3C	UND	2.00	7.00	14.00

SON: TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO CON 00/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		2,995.77
I.G.V. 18 % S/		539.23
TOTAL S/		3,535.00

CONSIDERACIONES GENERALES